geçmektedir :

1 — ( 538 H. — 1143 M. ) yılında
Selçuk Sultanı Mes’ud Bizans İmpara­
toru ( Manüel Komnen ) le barışı bo­
zarak ( Pitheca )yı kuşatmış ve ( Tra-
cesium ) u yağma etmişti. Manüel
Komnen Lidya kıt’asından geçerek
Türkleri geri çekilmeğe mecbur etti.
Menderese kadar bütün Frikya şehir­
lerini kurtardı.

Mes’udu takip ile
meşgul olduğu sırada Rum ordusunun
mütebaki kısımları boğazlara girmiş­
lerdi. Konyadaki muhafız Türk kuv­
vetleri bunları bastılar. İmparatorun
imdat kuvvetleri yetişmeseydi dört
tarafları kuşatılacak ve tamamen imha
edilecekti. Bununla beraber Türkler
galip vaziyette idiler.

2 - ( 600 H. - 1203 M.) tarihin­
de babası Rüknüddin Süleyman’ın
yerine, oturan genç İzzeddin Kılıç
Arslan III. ı, bazı ümeranın daveti
üzerine İstanbul’dan gelen amcası
Giyaseddin Keyhüsrev I. Konya kal’a-
smda muhasara etmişti. Kardeşi Sü-
leymanm tazyıkıyla 12—13 sene evvel
Konyadan ayrılan Keyhüsrev, Anado­

Keyhüsrev kabul etti,
birader zadesi hakkında çok iyi
muamelede bulundu, onu bir müddet
(Aİ;^) kal’asmda oturttuktan sonra
Tokad’a gönderdi.

3 — Selçuk Sultanı meşhur Alâed-
din Keykubad’ın ölümünden sonra
yerine büyük oğlu Giyaseddin Key­
hüsrev 11. geçmişti (634H.—1236 M.).
Ahlâkı zayıf ve kiyaseti noksan olan
bu hükümdar zamanında ümeradan
Sadeddin Köpek diğerlerine tefevvuk
ederek Emir-i Kebir ünvanını almıştı.
Bu adam çekemediği ünlü, şanlı Bey­
leri birer behane ile öldürtüyordu.
Aklile, faziletile ve devletine ettiği
büyük hizmetlerde maruf olan Emir
Kemaleddin Kâmyar’ı da Sultan’ın
gözünden düşürmüştü. Kemaleddin
( 4İV) kafasında bir müddet mahpus

kaldıktan sonra idam edildi.
4 — Selçuk Sultanı İzzeddin Key-

kâvüs Moğollardan korkarak İstanbula
kaçmağa mecbur olunca kardeşi Rük-
neddin Kılıç Arslan IV. bütün mema-
like hükümdar olmuştu. ( 660 H. —
1261 M.)

Bu sırada Muinüddin Süleyman
Pervane Moğol ve Selçuk kuvvçtlerile

uçlardaki karışıkları yatıştırdı. Kendi­
lerinin de ayni akibete uğrıyacaklarını
anhyan Ermenâk Türkmen Başbuğları
Karaman, Zeynülhaç ve Bunsuz zahiren
İzzeddin Keykâvüs tarafını tutarak
başlarına hayli adam topladılar.

Haklarının tanınmadığına kızan
diğer oğulları asker toplayarak
babalarının üzerine yürüdüler. Onu
Konyada muhasara ettiler, ölüm
döşeğinde bulunan İbrahim Bey
Konyadan çıktı. (4l/) kafasına
sığınmak üzere iken vefat etti.
Cenazesini Karaman’a götürdüler.
( 868 H. 1463 M.)

7 — Karaman oğlu İbrahim Bey
öldükten sonra Osmanh hükümdarı
Fatih Mehmed’in vardımile hala za­
desi Pir Ahmed Konya tahtını elde
etmişti. Zaman geçince bunun da
Osmanh düşmanları olan Vene­
dikliler ve uzun Hasan’la uyuştuğu
anlaşıldı. Artık Karamanlı ailesinin
ortadan kalkması ve Anadolu bir­
liğinin temin edilmesi zamanı da
gelmişti. Fatih kuvvetli bir ordu
ile Konya üzerine yürüdü. Evvelâ
( 4İ'/") kafasını aldı. Badehu asır­
larca Selçuklularla Karamanlılara
paytahtlık eden' Konya şehrine girdi
ve onu oğlu Sultan Mustafaya verdi.
( 871 H. — 1466 M. )

( ) kafası Sultan Mehmed’in
emrile tahrip edildi.

Tarihî Mehazlar : Deguignes, İbni bibi,
Türkiyat mecmuası, Taciittevarih, Hammer